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Açılış törenlerine Amasya Valisi Mustafa Ma-
satlı, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, AK Parti 
Amasya Milletvekilleri Hasan Çilez ve Levent 

Karahocagil, AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet 
Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Amas-
ya Belediye Başkanı Mehmet Sarı, KOSGEB Başkanı 
Hasan Basri Kurt, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Osman Öztürk, Çorum TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Başaranhıncal ve Orta Karadeniz Kal-
kınma Ajansı (OKA) Genel Sekreteri İbrahim Ethem 
Şahin katıldı.

AMASYA'YA 457 MILYON TL'LIK YATIRIM
Bakan Mustafa Varank, Merzifon OSB’de 2019 yılın-
da temelini attıkları ve medikalden beyaz eşyaya, 
tarım aletlerinden hazır giyime toplamda 457 Milyon 
liralık yatırım tutarına sahip fabrikaların bin 557 iş-
çiye ekmek kapısı olacağını belirtti.

AMASYA’NIN KALKINMASI
Kovid-19 salgını, savaşlar, krizlerle dünyanın durma 
noktasına geldiği bir zamanda açılışlardan açılışlara 
koştuklarını söyleyen Varank, “Ulaştırmadan tarıma, 
sağlıktan gıdaya, çevreden sanayiye tüm Türkiye’nin 
ve Amasya’nın kalkınması için canımızı dişimize ta-
kıyoruz. Amasya’ya yapılan bölünmüş yolların, hava-
limanının, gelişen haberleşme altyapılarının, sağlık 
hizmetlerinin en yakın şahitleri sizlersiniz.” dedi.
OKA İle 292 Projeye 52.5 Milyon TL Destek
Varank, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ile Amas-
ya’da son 13 yılda sanayiden turizme, kırsal altya-
pıdan yenilenebilir enerjiye kadar çeşitli alanlarda 
292 projeye 52,5 Milyon lira destek sağladıklarını 
belirterek “Bugün açılışını yaptığımız kadınlara ve 
çocuklara yönelik SOGEP Projesi için Orta Karade-

BAKAN VARANK, 19 MART’TA AMASYA’NIN MERZIFON ILÇESINDE BULUNAN 
ORGANIZE SANAYI BÖLGESINDEKI (OSB) 20 FABRIKA ILE HIZMET BINASI, KURS 

MERKEZI, ANAOKULU VE CAMININ; ÇORUM ORGANIZE SANAYI BÖLGESINDE (OSB) 
ISE 25 FABRIKA ILE 4 PROJENIN TOPLU AÇILIŞINI YAPTI.

AMASYA VE ÇORUM’DA TOPLU 
AÇILIŞ TÖRENLERINE KATILDI

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MUSTAFA VARANK 
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niz Kalkınma Ajansı ile proje ortaklarına hibe des-
teği verdik. Bu projeyle kurulan ahşap atölyesi, spor 
atölyesi, müzik atölyesi, tasarım atölyesi, anne ve 
çocuk beceri atölyeleri ve eğitim salonları ile çocuk-
ların ve ebeveynlerin gelişimleri desteklenecek.” 
diye konuştu.

MERZIFON PROGRAMIN SONUNDA 
MERZIFON OSB’DE ÇALIŞAN 6 BIN 488 
IŞÇI IÇIN OSB ALANINDA 6 BIN 488 
FIDAN DIKILDI.
Bakan Varank, Amasya Merzifon Organize Sanayi 
Bölgesi’nde bulunan ve açılışını yaptığı firmalara da 
ziyaret gerçekleştirdi.

ÇORUM OSB’DE 25 FABRIKA, 4 PROJE 
320 MILYON TL'LIK YATIRIM
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Çorum 
OSB’de 320 Milyon lira yatırım tutarına sahip 25 fab-
rikanın açılışını yaptıklarını belirterek, “Makineden 
tekstile, gıdadan yapı elemanlarına kadar birçok 
alanda üretim yapan bu fabrikalar 650 kişiye istih-
dam sağlıyor.” dedi.

OKA’NIN SAĞLADIĞI DESTEKLERLE 4 
ÖNEMLI PROJE
Teşviklerin yanında Orta Karadeniz Kalkınma Ajan-
sının da sağladığı desteklerle bütçeleri toplamı 8 
milyon lirayı aşan 4 önemli projeyi Çorum’a kazan-
dırdıklarını anlatan Varank, “Bugün ayrıca o proje-
lerin de resmi açılışını yapıyoruz. Çorum Belediyesi 
ile hayata geçirdiğimiz Çoruminia, Veli Paşa Hanı ve 
Çatak Tabiat Parkı projeleri sayesinde turizminin 
gelişmesine katkı sağlıyoruz. Yine SOGEP kapsa-
mında desteklediğimiz 'Güçlü Kadın Güçlü Gençlik 
Projesi' ile istihdam atölyeleri kuruyoruz. Böylece 
sanayiye kalifiye iş gücü yetiştirirken, kadın istihda-
mını da artırıyoruz.” ifadelerini kullandı.
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650 KIŞIYE İSTIHDAM
Çorum ve Amasya’da yeni yatırımlara devam et-

tiklerini dile getiren Varank, “Merzifon’da üretim ve 
istihdamın dinamosu olacak 20 fabrikanın açılışını 
yaptık. Şimdi de Çorum'da 320 milyon lira yatırım 
tutarına sahip 25 fabrikanın açılışını gerçekleştiriyo-
ruz. Makineden tekstile, gıdadan yapı elemanlarına 
kadar birçok alanda üretim yapan bu fabrikalar 650 
kişiye istihdam sağlıyor.” diye konuştu.

ÇORUM İHRACATI ÖNCEKI YILA GÖRE 
YÜZDE 300 ARTIŞTA

Varank, Çorum'un 2021 yılında ihracatını bir ön-
ceki yıla göre yüzde 300 artışla 2 milyar 600 milyon 
dolara yükselttiğini işaret ederek, yatırımcılara te-
şekkür etti. Bakan Varank, Çorum’daki açılış töreni-
nin ardından kentteki iş insanlarıyla Çorum Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) konferans salonunda istişare 
toplantısında bir araya geldi.
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UNESCO Türkiye Millî Komisyonu ile OKA iş bir-
liğinde Kalkınma Ajanslarının somut olmayan 
kültürel mirasın korunmasına, yaşatılmasına 

ve gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik rollerini, 
katkılarını ve UNESCO ile iş birliği imkân ve fırsatla-
rını değerlendirmek ve geleceğe dönük eylem plan-
larının oluşturulmasına katkı sağlamak hususla-
rında istişarelerde bulunmak amacıyla düzenlenen 
Kış Okulu’na Kalkınma Ajansları uzmanları, Bölge 
Kalkınma İdareleri ile Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat’ta somut olmayan kültürel miras konusunda 
çalışmalar yürüten uzmanlar katıldı.

Kış Okulu, “Ben Bu İşe Kalıbımı Basarım” kalıp 
baskı atölyesinden sonra OKA Genel Sekreteri İbra-
him Ethem Şahin ve UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz’un açılış konuşmala-
rıyla başladı. UNESCO Genel Direktörlüğü Sözleşme 
Sekreteri Tim Curtis somut olmayan kültürel mirasın 
sürdürülebilir kalkınma için önemini vurgulayan ve 
küresel salgın döneminde somut olmayan kültürel 
miras çalışmalarını değerlendiren video mesajıyla 
açılış seremonisine katıldı. Amasya Belediye Başkanı 
Mehmet Sarı ve Amasya Valisi Mustafa Masatlı’nın da 
açılış konuşmalarını gerçekleştirdiği etkinlikte Anka-
ra Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ruhi Ersoy da katılımcılara seslendi.

“AMACIMIZ YAPTIĞIMIZ YATIRIMLARA 
FARKLI BIR PENCEREDEN BAKMAK, 
TURIZM DEĞERLERINI ULUSLARARASI 
MARKA HALINE GETIREBILMEK”

Genel Sekreter İ. Ethem Şahin konuşmasında, 
toplantının bölgelerimizde var olan değerleri farklı 
bir bakış açısıyla yeniden ele almak açısından önemli 
olduğunu vurgulayarak, “OKA olarak kurulduğumuz 
günden itibaren on üç yıllık dönem zarfında turizm 
alanında, turizm altyapısına yönelik yüzlerce projede 
yer aldık. Bu programla birlikte yaptığımız yatırımla-
ra farklı bir pencereden bakmak, turizm değerlerini 
farklı bir şekilde ortaya çıkartıp uluslararası marka 
haline getirebilmek amacındayız. Bu noktada UNES-
CO Türkiye Milli Komisyonu’na çok teşekkür ediyo-
rum. Kış Okulu’nun beşincisini Amasya’da yaparak 
farklı bir değer kattıklarını düşünüyorum. Önümüz-
deki üç gün boyunca değerli katılımcılarımız ve ho-
calarımızla derin tartışmalar yapılacağını, zihinlerde 
zengin fikirler oluşacağını ümit ediyorum ve bunla-
rın Kalkınma Ajanslarının gelecek yıllardaki çalışma 
programlarında, bölge planlarında, diğer strateji bel-
gelerinde yer alacağını ve bölgelerimizin kalkınması 
için yeni faaliyetlere dönüşeceğini temenni ediyo-
rum.” dedi.

UNESCO V. SOKÜM KIŞ OKULU, “MIRAS: BIRLIKTE VE SÜRDÜRÜLEBILIR KORUMA" 
TEMASIYLA 2-4 MART TARIHLERI ARASINDA ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 

(OKA) EV SAHIPLIĞINDE AMASYA'DA GERÇEKLEŞTIRILDI.

V. SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL 
MIRAS KIŞ OKULU OKA

EV SAHIPLIĞINDE DÜZENLENDI

Ankara Hacı Bayram Veli Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Öğretim Üyesi  Üniversitesi Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Ruhi Ersoy Prof. Dr. Ruhi Ersoy 

Amasya ValisiAmasya Valisi
Mustafa MasatlıMustafa Masatlı

Amasya Belediye BaşkanıAmasya Belediye Başkanı
Mehmet SarıMehmet Sarı

UNESCO Türkiye Millî         UNESCO Türkiye Millî         
Komisyonu BaşkanıKomisyonu Başkanı

Prof. Dr. M. Öcal OğuzProf. Dr. M. Öcal Oğuz

OKA Genel Sekreteri OKA Genel Sekreteri 
İbrahim Ethem Şahinİbrahim Ethem Şahin
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“KALKINMA AJANSLARININ BU 
YAPININ IÇINDE OLMASI MOTIVASYON 
SAĞLIYOR.”

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. 
Dr. Öcal Oğuz Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının, kal-
kınma ajanslarıyla bu yapının içinde olmasının büyük 
heyecan ve motivasyon sağladığını belirtti ve kalkın-
ma ajanslarında UNESCO masası kurma fikrinin 
önemli bir başlangıç olduğuna dikkati çekti. Oğuz, 
"Bu masanın kurulması bizim açımızdan, UNES-
CO'nun eğitim, bilim ve kültür alanında çalışan ye-
gâne Birleşmiş Milletler teşkilatı olduğu dikkate alı-
narak, burada oluşan bütün deneyimleri Türkiye'nin 
menfaati istikametinde analiz ederek, en doğru yö-
netişim ile en doğru kalkınma seçeneklerini oluştur-
mak üzere zihinsel bir altyapının oluşmaya başladığı 
anlamına gelir. Bu, gerçekten alkışlanmaya değer 
bir süreç olacak." diye konuştu.

KÜLTÜR VE MEDENIYET ŞEHRI AMASYA
Amasya Valisi Mustafa Masatlı konuşmasında, 

Amasya’nın binlerce yıllık tarihe sahip, tarihin he-
men hemen her döneminden eserler barındıran bir 
kültür şehri olduğunu söyledi. Amasya'nın medeniyet 
ve kültür şehri olarak geçmişine, tarihine, kültürüne 
sahip çıktıklarına işaret eden Masatlı, "Amasya, sa-
hip olduğu değerler ile Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından 'marka kent' ilan edilmiştir. Amasya'nın 
bu yönlerine baktığımızda, "Somut Olmayan Kültürel 
Miras Kış Okulu" programının burada yapılması an-
lam ifade etmektedir. Bu önemli etkinlik sayesinde 
kalkınma ajanslarının somut olmayan kültürel mira-
sın korunmasına ve yaşatılmasına, gelecek kuşaklara 
aktarılmasına yönelik rolleri büyük katkı sağlayacak-
tır. Ayrıca UNESCO ile iş birliği imkân ve fırsatlarını 
değerlendirmenin, geleceğe dönük eylem planlarının 
oluşturulmasına katkı sağlayacağı özel bir gerçek." 
ifadelerini kullandı.

“AMASYA'YI TURIZM MERKEZI HALINE 
GETIRMEK IÇIN ÇABA SARF EDIYORUZ.”

Amasya Belediye Başkanı Mehmet Sarı ise UNES-
CO tarafından 2015 yılında Dünya Miras Geçici Lis-
tesi'ne alınan Amasya Harşena Dağı ve Pontus Kral 
Kaya Mezarları'nın daimi listeye alınabilmesi için ça-
lışmalarını sürdürdüklerini ifade etti ve "Amasya'ya 
geldiğinizde bir tarafınızda Yalıboyu evlerini, bir ta-
rafınızda Kral Kaya Mezarları'nı, bir tarafta Harşena 
Kalesi'ni görürsünüz. Biz bu şehre gelen turist sayı-
sını artırmak, burayı turizm merkezi haline getirmek 
için çaba sarf ediyoruz. Bu noktada UNESCO tarafın-
dan 2015 yılında Dünya Miras Geçici Listesi'ne alınan 
Amasya'yı daimi listeye sokmamız lazım." dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Kış Okulu’nun 
eğitim programı başladı. Etkinlik boyunca somut 
olmayan kültürel miras alanında uluslararası de-
neyime sahip akademisyenler ve UNESCO Türkiye 
Millî Komisyonu üyeleri tarafından “UNESCO'nun 
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Doğa Koruma Çalışmaları, Somut 
Olmayan Kültürel Miras Ulu-
sal Envanteri, Somut Ol-
mayan Kültürel Miras 
ve Görsel Kültür, 
Somut Olmayan 
Kültürel Miras 
ve Sürdürüle-
bilir Kalkınma, 
UNESCO Yara-
tıcı ve Öğrenen 
Şehirler Ağı, 
Somut Olma-
yan Kültürel Mi-
ras ve El Sanatla-
rı, Somut Olmayan 
Kültürel Miras ve 
Müzeler, Somut Olmayan 
Kültürel Miras ve Sivil Top-
lum Kuruluşları, Somut Olmayan 
Kültürel Miras ve Kent Kültürü, Dünya Mi-
ras Programında Somut Olmayan Kültürel Miras, 
Kültürel İfadelerin Çeşitliliği ve Korunması, Yara-

tıcı Endüstriler ve Sürdürülebilir 
Kalkınma” konularında su-

numlar yapıldı. Kalkınma 
Ajansları uzmanları 

tarafından bölgele-
rinde yürüttükleri 

SOKÜM süreçle-
rine ilişkin tec-
rübeler payla-
şıldı. Ayrıca 
atölye çalış-
maları, Amas-
ya ve Tokat’ta 

tarihi ve kültürel 
miras zenginlikle-

rinin tanıtımını içe-
ren geziler ve sosyal 

etkinlik olarak Karagöz 
Hacivat Gösterimi, Köy Se-

yirlik Oyunları, masal, fıkra, hikâye 
anlatımı gerçekleştirildi.

UNESCO V. SOKÜM Kış Okulu’nun kapanışında, 
katılımcılara sertifikaları takdim edildi.
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), 2022 yılı 
bütçesinden finanse edilmek üzere kamu ku-
rum ve kuruluşları ile kar amacı güden kurum 

ve kuruluşlar için 2022 Yılı Katma Değerli Üretim ve 
İhracatın Geliştirilmesi Teknik Destek Programını 
01/03/2022 tarihi itibariyle başvuruya açtı. 

Teknik Destek Programı kapsamında yerel ve 
bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek; eğitim 
verme, danışmanlık sağlama, program ve proje ha-
zırlanmasına katkı sağlama, gibi kurumsal kapasite 
geliştirici faaliyetleri destekliyor.

Program kapsamında desteklenecek projeler için 
tahsis edilen toplam kaynak tutarı 500.000 TL olup; 
her bir proje için üst sınırlar, eğitim hizmeti talepleri 

için: 25.000 TL, danışmanlık ile program ve proje ha-
zırlanmasına katkı sağlama talepleri için: 40.000 TL 
olarak belirlendi.

Destek kapsamında başvuru sahiplerine doğru-
dan hibe verilmeyecek, satın alma süreci Ajans tara-
fından gerçekleştirilecek. 

Başvuruların KAYS (https://kaysuygulama.sanayi.
gov.tr) üzerinden alınması için son tarih 31.10.2022 
Pazartesi saat 23:59’dur. 

Başvuruda zorunlu olarak KAYS’a yüklenmesi ge-
reken destekleyici belge örneklerine KAYS (https://
kaysuygulama.sanayi.gov.tr) üzerinden veya OKA in-
ternet sitesi (https://oka.ka.gov.tr) üzerinden erişile-
biliyor. 

2022 YILI KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE 
İHRACATIN GELIŞTIRILMESI TEKNIK 

DESTEK PROGRAMI İLAN EDILDI

https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr
https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr
https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr
https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr
https://oka.ka.gov.tr
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Kalkınma Ajanslarının ulusal koordinasyonunu 
üstlenen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından 

Ajansların 2020-2021 yıllarındaki teması “Kaynak 
Verimliliği” olarak belirlendi. 

Bu kapsamda OKA Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat’ı kapsayan Orta Karadeniz Bölgesinde kaynak 
verimliliği temasında çeşitli çalışmalar yürüttü.

OKA tarafından kaynak verimliliğine yönelik gün-
cel gelişmelerin, temiz üretim uygulama yöntem ve 
yaklaşımlarının, temiz üretim denetimi ile çeşitli 
sektörlerden temiz üretim uygulama örneklerinin 
aktarıldığı eğitimden başlayarak, TR83 Bölgesi Kay-
nak Verimliliği İhtiyaç Analizi Raporu, Enerji Etüt Ça-
lışması, Enerji Yöneticisi Sertifika Programı katılımı, 
Enerji ve Kaynak Verimliliği Yatırımlarının Finansma-
nı Seminerleri, Ajans Ana Hizmet Binası ve Yatırım 
Destek Ofislerinde Sıfır Atık Sisteminin kurulması, 
Enerji Verimliliği Eğitimi ve Uygulamalı Atölye Çalış-
ması, Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın İş Dünyasına Etki-
leri Webinarı şeklinde bir dizi faaliyet tamamlandı.

5 TESIS İÇIN 31 ENERJI VERIMLILIĞI 
PROJE ÖNERISI ÜRETILDI

OKA’nın, kaynak verimliliği teması kapsamın-
da yürüttüğü çalışmalardan Enerji Verimliliği 
Etüt Çalışmaları, proje önerileriyle dikkat çeki-
yor.

Türkiye’nin ilk enerji hizmet şirketi ESCON Ener-
ji’nin iş birliğinde uygulanan ve 4 imalatçı firma ile 
Ajans hizmet binasına yönelik ön ve detaylı enerji 
verimliliği etütlerini içeren Ücretsiz Enerji Verimlili-
ği Etüt Çalışması, Bölge firmalarında kaynak/enerji 
verimliliği alanında farkındalık yarattı.

Çalışmada, üretim süreçlerinde kullanılan 
makine teçhizata yönelik ölçümler gerçekleşti-
rilip, ardından analizler tamamlandı. Böylelikle 
enerji verimliliğine yönelik proje önerileri üretildi. 
Çalışma sonucunda toplam 31 adet enerji verim-
liliği proje önerisinin yer aldığı raporlar, firmala-
ra teslim edildi. Raporlara yönelik firmalardan 
olumlu geri dönüşler alındı.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) BÖLGESINDE YÜRÜTTÜĞÜ 
ÇALIŞMALARLA “VERIMLI ENERJI VE TEMIZ ÜRETIM”I DESTEKLIYOR.

OKA İLE ORTA KARADENIZ’DE
VERIMLI ENERJI, TEMIZ ÜRETIM
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OKA 2016 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında 
destek alarak, Çorum Belediyesi tarafından 
uygulanan “Veli Paşa Hanı Restorasyon Edi-

lerek Turizme Kazandırılıyor Projesi” tamamlandı.
Proje ile Çorum’da Osmanlı döneminde inşa 

edilen ve çok az örneği bulunan 157 yıllık Veli Paşa 
Hanı, tarihi dokusuna uygun olarak restore edildi.

YENIDEN İŞLEV KAZANDIRILACAK
Yozgat Beylerbeyi Veli Paşa tarafından Ço-

rum'da 1865’te yaptırılan Veli Paşa Hanı, uzun 
dönem “Anadolu Oteli” olarak kullanıldı. Bin met-
rekare alana inşa edilen iki katlı han, bitişiğindeki 
35 odalı otel kısmıyla 1914 yılında çıkan yangında 
büyük oranda hasar gördü.

Yeniden inşa edilerek bugünkü halini alan yapı, 
mülk sahipleri tarafından market ve depo olarak 
kullanıldı. Tarihi Han, Çorum Belediyesince turiz-
me kazandırılmak üzere 35 yıllığına kiralandı.

Çorum Belediyesi tarafından Han’da yöresel Ço-
rum yemeklerinin ikram edileceği büyük bir resto-

ranın, Veli Paşa Kahvecisi ismiyle bir sosyal tesisin 
ve basın müzesinin açılması planlanıyor. 22 odalı 
Han’ın ayrıca, şehir müzesi olarak hizmet vermesi ve 
orta katının kütüphane ve kent arşivi olarak düzen-
lenmesi için gerekli hazırlıklar yapılıyor. Üst kattaki 
odalar ise misafir konukevi olarak hizmet verecek.

KENTIN KÜLTÜREL HAYATINA KATKI 
SAĞLAYACAK

Veli Paşa Hanı’nın, ahşap taşıyıcılı olarak ya-
pılan Türkiye’deki en büyük hanlardan olduğu 
belirtiliyor. Projede fiziki özellikleri tamamen ko-
runarak restore edilen yapının, kitabesi orijinal ve 
ahşap bezemelerin önemli kısmı ilk yapıldığında 
nasılsa restorasyon sürecinde de mümkün oldu-
ğunca korundu. Tarihi Han’ın restorasyon kazısın-
da çıkarılan çeşme taşı, eski fotoğraflardan tespit 
edilen yerine yerleştirildi.

Süslemeleri, işçiliği, mimari ve inşaat mühen-
disliği açısından özel bir eser olarak değerlendirilen 
Han, kentin kültürel hayatına da katkı sağlayacak.

ÇORUM’DA ÇEPNI MAHALLESI’NDE YER ALAN TARIHI VELI PAŞA HANI, ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI (OKA) DESTEĞIYLE RESTORE EDILEREK TURIZME KAZANDIRILDI.

VELI PAŞA HANI’NIN 
RESTORASYON PROJESI TAMAMLANDI

157 YILLIK 157 YILLIK 157 YILLIK 
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Fuara il protokolünün yanı sıra, siyasi parti 
temsilcileri, akademisyenler, çok sayıda ka-
tılımcı kurum, kuruluş ve firma yetkilisi, sivil 

toplum kuruluşlarının sorumluları, vatandaşlar 
ve öğrenciler katılırken; Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğünü 
temsilen Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve 
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) da fuar-
da yerini aldı.

Ajanslar, OKAF'ta katılımcılarla bir araya gele-
rek, Kalkınma Ajanslarında kariyer fırsatları, staj 
imkânları, Ajans faaliyetleri ve örnek projeler hak-
kında bilgilendirmelerde bulundu.

CUMHURBAŞKANLIĞI 
İNSAN KAYNAKLARI OFISI 

KOORDINASYONUNDA, ONDOKUZ 
MAYIS ÜNIVERSITESI (OMÜ) EV 

SAHIPLIĞINDE VE 6 ÜNIVERSITENIN 
PAYDAŞLIĞINDA “BU FUARDA KARIYER 

VAR” SLOGANIYLA DÜZENLENEN 
“ORTA KARADENIZ KARIYER FUARI” 
(OKAF’22) 2-3 MART’TA SAMSUN’DA 

GERÇEKLEŞTIRILDI.

OKA VE KUZKAOKA VE KUZKA
ORTA KARADENIZ KARIYER ORTA KARADENIZ KARIYER 

FUARI’NDAFUARI’NDA

OKA VE KUZKA
ORTA KARADENIZ KARIYER 

FUARI’NDA
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 2019 
Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
(SOGEP) kapsamında desteklenen Yöresel 

Ürünler Markalaşıyor Projesi tamamlandı.
Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafınca yürü-

tülen, toplam bütçesi 1.111.111 TL olan projenin 
kapanış programı 22 Şubat’ta Vezirköprü ilçesin-
de yapıldı. Kapanış programına OKA Genel Sek-
reteri İbrahim Ethem Şahin, Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Demir, Vezirköprü Kay-
makamı Halid Yıldız, Vezirköprü Belediye Başkanı 
İbrahim Sadık Ediz, Havza Belediye Başkanı Se-
bahattin Özdemir, Ladik Belediye Başkanı 
Nurhan Yapıcı Hususi, Samsun Bü-
yükşehir Belediyesi Kaynak Geliş-
tirme ve İştirakler Daire Başkanı 
Abdullah Gökbilgin, Tecim İl Mü-
dürü Kürşat Turpçu, Nerik Koo-
peratif Başkanı Hatice Kande-
mir ve kooperatif üyesi üretici 
kadınlar ile davetliler katıldı.

Programda, proje kapsa-
mında Vezirköprü'de kurulan 
Nerik Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi Gıda Üretim 
Merkezi’nin açılışı da gerçekleşti-
rildi.

YENI KOOPERATIFLER KURULDU
Kırsalda yaşayan kadınların örgütlenerek ge-

leneksel ve yerel ürünlerin üretimini ve pazarla-
masını yapabilecek düzeye getirilmesini ve üre-
timlerin standartlara uygun şekilde yapılabileceği 
merkezlerin oluşturulmasını hedefleyen “Yöresel 
Ürünler Markalaşıyor Projesi” ile Vezirköprü, Ka-
vak ve Ladik ilçelerinde üretim, depolama, yöne-
tim ve satış birimlerinin yer aldığı yerel birimler 
oluşturuldu.

Vezirköprü’de iki; Kavak, Ladik, Yakakent, Baf-
ra ve Canik’te birer adet olmak üzere toplam-

da yedi adet ‘Kadın Girişimi Üretim ve İş-
letme Kooperatifi’ kuruldu. Havza ve 

Atakum’daki kooperatifler de dahil 
edilerek toplam on iki adet koope-

ratif, sisteme entegre edildi.
Projeyle ayrıca Kooperatifçi-

lik, Hijyen, Online Satış, Pazar-
lama Planı ve Satış Kanalları-
nın Oluşturulması, E-Ticaret 
Sitesi ve Dijital Pazarlama Da-
nışmanlığı, Kooperatif Kuruluş 

ve Marka Tescil İşlemleri konu-
larında eğitim ve faaliyetler dü-

zenlenerek, kooperatiflerin teknik 
kapasiteleri güçlendirildi.

YÖRESEL ÜRÜNLER MARKALAŞIYOR PROJESI ILE SAMSUN’DA KIRSALDA YAŞAYAN 
KADINLAR, YÖRELERINE ÖZGÜ, GELENEKSEL ÜRÜNLERINI MARKALAŞTIRIYOR.

SAMSUN’DA 
YÖRESEL ÜRÜNLER 

MARKALAŞIYOR
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Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcilerinin katıldığı etkinliğe Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel 

Sekreteri İ. Ethem Şahin de konuk konuşmacı 
olarak yer aldı.

“GENÇ ISTIHDAMINA YÖNELIK 
PROJELERE ÖNCELIK VERECEĞIZ”

Genel Sekreter İ. Ethem Şahin, Samsun Yatı-
rım Ortamı ve Ajans faaliyetleri ile ilgili gerçek-
leştirdiği sunumunda Amasya, Çorum, Samsun 
ve Tokat’ı kapsayan bölgelerindeki gelişmişlik 
farkını azaltmak üzere kamu, özel sektör ve sivil 
toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştir-
meye katkı sunduklarını ve 2022-2023 yıllarında 
Kalkınma Ajansları’nın temasının ‘genç istihdamı’ 
olduğunu belirterek, “Gerek Ajansımızın faaliyet-
lerinde gerek yeni dönemde paydaşlarımızın su-
nacakları projelerde ve gerekse de yatırım destek 
çalışmalarında bu konuya özel bir önem verece-
ğiz” şeklinde konuştu. 

 “TÜRKIYE’DE KATILIMCI YÖNETIŞIMIN 
GÜÇLENDIRILMESINI HEDEFLIYORUZ”

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve ORKASİ-
FED Yönetim Kurulu Başkanı Münevver Uğurlu ise 
yaptığı konuşmada, “Bu proje ile bir taraftan top-

luma yarar sağlarken diğer taraftan da iş dünyası 
derneklerinin organizasyon yapısının güçlendiril-
mesi yoluyla Türkiye’de sorumlu, hesap verebilir 
ve katılımcı yönetişimin güçlendirilmesini hedef-
liyoruz. Bu kapsamda, federasyonumuz ev sahip-
liğinde düzenlediğimiz toplantının bölgemizin kal-
kınmasına da katkıda bulunacağına inanıyorum” 
dedi. KOBİ'lerin kapasitelerini geliştiren, küresel, 
ekonomide etkin hedefler ile ekonomik ve sayısal 
uzlaşmalara ihtiyaç olduğunu ifade eden Uğurlu 
şöyle devam etti; “İklim değişikliği, çevre kirlili-
ği, doğal kaynakların azalması gibi sorunları dert 
edinmeli; ekonomik dinamizmi teşvik etmek için 
insan sermayesine büyük yatırım yapmalı; yeni 
meslekler, yeni fırsatlar, iş ve aş güvenliği olan yeni 
ufuklar, yeni umutlar inşa etmeliyiz.”

KURUMSAL YÖNETIMIN 
GÜÇLENDIRILMESI HEDEFLENIYOR

“İş Dünyası İçin Yerel Kalkınma” Projesi, Türk 
Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKON-
FED) ve ABD merkezli Center for International 
Private Enterprise (CIPE) iş birliğinde Anadolu’da-
ki iş insanlarının ve iş dünyası derneklerinin orga-
nizasyon yapısını güçlendirerek, kurumsal yöne-
tim alanında farkındalık oluşturmak üzere hayata 
geçiriliyor.

“İŞ DÜNYASI İÇIN YEREL KALKINMA” PROJESI, “YEREL KALKINMA 
SOHBETLERI” TEMASIYLA 10 MART’TA ORTA KARADENIZ SANAYI VE İŞ 

DÜNYASI FEDERASYONU’NUN (ORKASİFED) EV SAHIPLIĞINDE, SAMSUN’DA 
DÜZENLENEN AÇILIŞ ETKINLIĞI ILE BAŞLADI.

OKA İŞ DÜNYASI İÇIN 
YEREL KALKINMA 

SOHBETLERINE KATILDI
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Etkinlikte TÜRKONFED Genel Sekreter Yar-
dımcısı Erhan Arslan, proje ile ilgili bilgiler vere-
rek,  proje kapsamında; iş dünyasında kurumsal 
yönetimi güçlendirme hedefiyle kurumsal kimlik, 
yönetim kurulu üyesi/genel sekreteri oryantas-
yonu, kurumsal iş etiği ve ilkeleri, organizasyonel 
planlama, kurumsal sorumluluk ve organizasyonel 
performans ölçümüne yönelik çalışmalar yapıla-
cağını aktardı. Arslan ayrıca, “İş Dünyası için Yerel 
Kalkınma” Projesi’nin, TÜRKONFED ve CIPE tara-
fından 2018 yılından bu yana yürütülen çalışmala-

rın dördüncü fazı olduğunu belirterek, geçmiş dö-
nemde yapılan çalışmalar hakkında da katılımcıları 
bilgilendirdi.

Etkinliğin ikinci bölümünde Öğrenme Tasa-
rımları Kurucusu Tuğba Çanşalı ve Türkiye Ulusal 
Ajansı Eğitmeni Selahattin Ciritci tarafından “Ku-
rumsal Kimliğin İnşası ve Geliştirilmesi” eğitimi 
verildi. Eğitimde, iş dünyasının ve sivil toplum ku-
ruluşlarının atabileceği adımlar ve önemli nokta-
lara vurgu yapıldı ve kurumsal kimlik yol haritası 
çıkarmanın ipuçları paylaşıldı.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
bu destek paketiyle firmaların yenilenebi-
lir enerjiyi tercih etmelerini hedeflediklerini 

söyledi. Avrupa Yeşil Mutabakatı’na uyum çerçeve-
sinde bu kararı aldıklarını vurgulayan Bakan Va-
rank, “Bu desteklerimizle hem karbon salımı aza-
lacak hem de enerji maliyetleri düşecek. Böylece, 
yatırımcılarımızın rekabet gücü artacak.” dedi.

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Ka-
rar’da değişikliğe gidildi. Yapılan değişiklik Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

KDV İSTISNASI İLE GÜMRÜK VERGISI 
MUAFIYETI VARDI

Kararı değerlendiren Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Varank, güneş ve rüzgâr enerjisinden elektrik 
üretilmesine yönelik yatırımların halihazırda genel 
teşvik sistemi çerçevesinde desteklendiğini belir-
terek “Bu yatırımlara KDV istisnası ile gümrük ver-
gisi muafiyeti desteği sağlamaktaydık.” dedi.

EN AZ 4’ÜNCÜ BÖLGE TEŞVIKLERINDEN 
YARARLANACAK

Cumhurbaşkanı Erdoğan imzasıyla yayınlanan 
kararda mevzuatta değişikliğe gittiklerini kaydeden 
Bakan Varank, “Bu değişiklikle lisanssız faaliyet 
kapsamında ve bağlantı anlaşmasındaki sözleş-
me gücü ile sınırlı olmak kaydıyla güneş ve rüzgar 
enerjisinden elektrik üretilmesine yönelik yatırım-
ların faiz/kâr payı desteği hariç olmak üzere en az 
4’üncü bölgedeki desteklerden yararlanmasının 
önünü açıyoruz. Yatırımcılar, yatırımın bulunduğu 
yere bağlı olarak 5 ve 6’ncı bölge teşviklerinden de 
faydalanabilecek.” dedi.

SIGORTA PRIM VE VERGI İNDIRIM DESTEĞI
Varank, bu yeni düzenleme ile birlikte yatırım-

cıların KDV istisnası ve gümrük vergisi muafiyetine 
ilave olarak vergi indirimi getirdiklerini vurgulaya-
rak “Ayrıca, yatırımcılar sigorta primi işveren hissesi 
desteğinden de faydalanabilecek.” diye konuştu.

REKABET GÜÇLERI ARTACAK
Yapılan bu revizyon ile firmaların kendileri için 

ihtiyaç duydukları elektrik enerjisini yenilenebi-
lir enerji kaynaklarından temin etmelerinin daha 
cazip hale geldiğini anlatan Varank, “Avrupa Yeşil 
Mutabakatı’na uyum çerçevesinde bu kararı aldık. 
Desteklerimizle ülkemizin alternatif enerji kaynak-
larından daha fazla faydalanmasına ve işletmele-
rimizin sürdürülebilirliğine önemli katkı sağlamış 
olacağız ” dedi.

ELEKTRIKLI VE HIBRIT TICARI ARAÇ 
ÜRETIMINE İLAVE TEŞVIK

Belirli bir kapasitede otomobil üretimi yapan 
tesislere tanınan gümrük vergisiz otomobil ithal 
etme hakkı, elektrikli ve hibrit ticari araç üretici-
lerinin yapacakları ilave yatırımlar için de genişle-
tilecek. Böylece yeni nesil elektrikli ve hibrit araç 
üretimlerine dönük yatırımlar hız kazanacak.

FERRO-KROM YATIRIMLARINA İLAVE DESTEK
Demir çelik sektörünün önemli girdilerinden 

olan Ferro-krom üretimine dönük yatırımların 1, 2 
ve 3’üncü bölgelerde gerçekleştirilmeleri halinde 
4’üncü bölge desteklerinden yararlanması sağla-
nacak. Böylece, bu bölgelerdeki madenlerin eko-
nomiye kazandırılmasının önü açılacak.

Kaynak: www.sanayi.gov.tr

GÜNEŞ VE RÜZGÂR 
ENERJISINDEN 

ELEKTRIK 
ÜRETILMESINE 

YÖNELIK YATIRIMLARA 
YENI TEŞVIK GELDI. 

İŞLETMELERIN 
KENDI TÜKETIMLERI 

IÇIN YAPACAKLARI 
LISANSSIZ ENERJI 

YATIRIMLARINA, EN 
AZ 4. BÖLGE TEŞVIKI 

SAĞLANACAK.

GÜNEŞ VE RÜZGÂR 
ENERJISINE YENI TEŞVIK

https://www.sanayi.gov.tr/anasayfa
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KOBİ TANIMI GÜNCELLENDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Va-
rank, Türkiye ile birlikte işletmelerin 
de büyüdüğünü ifade ederek “İşlet-

melerimizin iş hacimleri genişledi. Ciro ve 
bilançoları arttı. Daha fazla işletmeyi destek 
kapsamına almak için bu değişikliğe gittik. 
Bu revizyon, tüm KOBİ’lerimize hayırlı ve 
uğurlu olsun.” dedi.

YÖNETMELIK YÜRÜRLÜKTE
Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin 
Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hak-
kındaki Yönetmelikte yapılan değişiklik yü-
rürlüğe girdi. Yönetmelik ile KOBİ tanımında 
kullanılan kriterler güncellendi.

125 MILYONDAN 250 MILYONA ÇIKTI
Buna göre; 250 kişiden az çalışan istihdam 
eden, yıllık net satış hasılatı veya mali bi-
lançosundan herhangi biri 250 milyon lirayı 
aşmayan işletmeler KOBİ olarak tanımlana-
cak. Önceki düzenlemede KOBİ sınıfına gir-
mek için üst limit, 125 milyon liraydı.

MIKRO 5, KÜÇÜK 50 MILYON OLDU
Yönetmelikle ayrıca, 10 kişiden az çalışanı 
olan mikro işletmelerin yıllık net satış ha-
sılatı veya mali bilançosu 3 milyon liradan 
5 milyon liraya çıkartıldı. Yine 50 kişiden az 
personeli olan küçük işletmeler için limit, 25 
milyon liradan 50 milyon liraya yükseltildi. 
Düzenleme ile 250’den az çalışanı olan orta 
büyüklükteki işletmeler için üst limit 125 
milyon lirayken 2 katına çıkartıldı yani 250 
milyon lira oldu.

CIRO VE BILANÇOLAR ARTTI
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
KOBİ tanımındaki mali kriterlerin değiştiril-

mesi ile ilgili bir değerlendirmede bulunarak 
“Türkiye ile birlikte işletmelerimiz de büyü-
yor. İşletmelerimizin iş hacimleri genişledi. 
Ciro ve bilançoları arttı. Buna bağlı olarak 
paydaşlarımızdan da KOBİ tanımındaki mali 
kriterlerin güncellenmesi yönünde talepler 
geldi.” dedi.

  KOSGEB DESTEKLERINDEN DE   	
  YARARLANACAKLAR
Yönetmelik değişikliğiyle KOBİ olan işletmele-
rin daha nitelikli, verimliliği yüksek, teknoloji 
odaklı, cari açığın azaltılmasına katkı sağlaya-
cak projeler üreteceğine inandığını kaydeden 
Bakan Varank, “Daha fazla işletmeyi destek 
kapsamına almak için bu değişikliğe gittik. Gü-
nümüz koşullarına göre düzenlenen yeni KOBİ 
tanımıyla daha çok işletme KOSGEB destekle-
rinde olduğu gibi devletin diğer teşviklerinden 
de yararlanabilecek. Bu revizyon, tüm KOBİ’le-
rimize hayırlı ve uğurlu olsun.” diye konuştu.  

  10 YILDA 10 KAT
KOBİ tanımında mali kısıtlar, 2012 yılında 25 
milyon liradan 40 milyon liraya, 2018’de de 
125 milyon liraya çıkartılmıştı. 10 yılın ardın-
dan bu üst limit 10 kat artmış oldu.

  2 BIN 44 İŞLETME KOBI OLDU
TÜİK’in 2021 yılında yayınladığı KOBİ istatis-
tiklerine göre Türkiye’de 3 milyon 427 bin 891 
işletme bulunuyor. 3 milyon 419 bin 773 olan 
KOBİ sayısı, yapılan düzenleme ile 3 milyon 
427 bin 891’e çıkacak. Yani, 2 bin 44 işletme 
KOBİ sınıfına dahil olarak devletin KOBİ’lere 
yönelik verdiği destek ve teşviklerden yarar-
lanabilecek.
Kaynak: www.sanayi.gov.tr

YENI DÜZENLEME ILE OLUŞAN KOBİ SINIFLAMASI ŞÖYLE:

KOBİ ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETME MALİ KRİTER

MİKRO İŞLETME 10’dan az çalışan 5 milyon TL

KÜÇÜK İŞLETME 50’den az çalışan 50 milyon TL

ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETME 250’den az çalışan 250 milyon TL

KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLI IŞLETMELERIN TESPITINDE KULLANILAN KRITERLER 
GÜNCELLENDI. ARTIK ÇOK DAHA FAZLA IŞLETME KOBİ SINIFINA GIRECEK. KOBİ OLMAK 

IÇIN GEREKLI KRITERLERDEN BIRI OLAN NET SATIŞ HASILATI VEYA MALI BILANÇO 
LIMITI, 125 MILYON TL’DEN 250 MILYON TL’YE ÇIKARTILDI. DÜZENLEMEYE ILIŞKIN 

YÖNETMELIK DEĞIŞIKLIĞI RESMI GAZETE’DE YAYIMLANDI.

https://www.sanayi.gov.tr/anasayfa
http://www.sanayi.gov.tr 
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Röportaj
Firma Yetkilisi: Cihan USTA

www.ustaenerji.com

USTA ENERJİ GRUP

BIZE FIRMANIZ HAKKINDA 
BILGI VERIR MISINIZ?

Usta Enerji Grup, bir elektrik fir-
ması olarak 2014 yılında kuruldu. O 
dönemde elektrik otomasyon, uzak-
tan kumandalı vinçler için pano gibi 
işler yapıyorduk. Öncesinde bireysel 
olarak Dubai, Rusya, Kazakistan, Li-
bya, Kuzey Irak ve Cezayir’de 11 yıllık 
bir yurt dışı tecrübem var. Türkiye’ye 
döndükten sonra kendi işimi yapmaya 
karar verdim ve 20 m² bir dükkânda 
başladık. Elektrik işleri yaparken pi-
yasada asansör konusunda bir ihtiyaç 
olduğunu duyuyorduk hep. Mantığını 
biliyorduk ancak uygulamasını yapmamıştık açık-
çası. Bir vesile ile asansör sektörüne girmiş olduk 
ve kendimizi bu alanda geliştirdik, uzmanlaştık. 
2015 yılından beridir asansör sektöründe tam pro-
fesyonel çözümler sunan bir firmayız. Elektrikli 
ve hidrolik insan ve yük asansörü, yatay asansör, 
sedye asansörü, yürüyen merdiven ve tüm asan-
sör sistemlerinin kurulumlarını, asansör bakım ve 

teknik servis hizmetleri dâhil olmak üzere hizmet 
sağlıyoruz. 

4’ü Mühendis, 1’i Dış Ticaret Sorumlusu olmak 
üzere 34 personelimiz var. Yakın zamanda öz kay-
naklarımız ve TKDK proje hibesiyle Bafra Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde yer alan, 2000 m²’ye yakın 
fabrikamızı tamamladık. Üretimlerimizi bu tesiste 
devam ettiriyoruz. Diğer taraftan da kurumsallaş-
ma süreçlerimizi yürütüyoruz. ISO 9001-2008,TSE 
Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi, Sanayi Bakanlığı Sa-
tış Sonrası Hizmetleri Yeterlilik Belgesi ve Garanti 
Belgesi gibi tüm kalite kontrol ve yönetim sertifika-
larına sahibiz.

DIŞ TICARET GEÇMIŞINIZ NEDIR, IHRACAT 
YAPMAYA NASIL KARAR VERDINIZ?

Fabrikalaşma süreciyle birlikte, iç piyasadaki 
durgunluğun da etkisiyle ihracata yöneldik esasın-
da. Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi’nin 
sağladığı veriler ve yurt dışındaki bağlantılarımız 
sayesinde ilerledik. 

İlk ihracatımızı Cezayir’e gerçekleştirdik. Bu-
nun yanında yurt içinde kabin sattığımız firmalar 
aracılığıyla ürünlerimiz dolaylı olarak Gürcistan’a 
da gidiyor. Libya ve İran’dan teklif alıyoruz. 
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İHRACAT YAPMAK ISTEDIĞINIZ ÜLKEYE 
NASIL KARAR VERIYORSUNUZ?

İhracat yapacağımız ülkeleri belirlerken, Reka-
betçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi’nin sağladı-
ğı veriler, kılavuzumuz oluyor. Bunun yanında ça-
lıştığım ülkelerde iç piyasayı, yereli biliyor olmam 
işimizi kolaylaştırıyor. Ben iyi derecede Arapça, 
İngilizce ve Rusça dillerini biliyorum. Dış ticaret so-
rumlumuz da süreci takip ediyor. Böylelikle ülkeleri 
belirleyip, firmalarla iletişim kurarak ilerliyoruz. 

FIRMANIZIN DIŞ TICARET HEDEFI VAR MI?
Usta Enerji Grup olarak, tüm kapasitemizle dış 

ticarete odaklı bir büyüme hedefimiz var. Amacımız 
montajdan ziyade, üretip satmak. Yurtdışı ziyaretle-
ri yapıyoruz. Cezayir’de büyük çaplı proje hazırlık-
larımız var. Gerekli prosedürleri tamamlayıp ilerle-
meyi hedefliyoruz. 

YAPTIĞINIZ IHRACATIN SÜRDÜRÜLEBILIR 
OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ?

Yeni tesisimizle birlikte evet, sürdürülebilir bir 
ihracat sürecimiz var; fakat üretim kapasitemizi 
artırırsak bu konuda daha başarılı olacağız. Kapalı 
alan ihtiyacımız var. Mayıs ayında ek bina için çalış-
malarımız başlayacak. 

BU IHRACAT SONRASI ÜRETTIĞINIZ 
ÜRÜNLERDE DAHA FAZLA KATMA DEĞER 
TAŞIYAN ÜRÜNLERE DE YER VERMEYI 
PLANLIYOR MUSUNUZ?

Evet. Şuanda kabin, süspansiyon, makine sehpa-
sı, tırnak, konsol, kapı bunların hepsini üretiyoruz; 
ancak asansör sektörüne ait tüm parça ve meka-
nizmaları üretme çabasındayız. AR-GE çalışmaları-
mızda patenli ürünler yapmaya çalışıyoruz. Üzerin-
de çalıştığımız çeşitli projelerimiz var. İleriye dönük 
olarak da jeneratör sektörüne girmeyi planlıyoruz.

AJANSIMIZ VE REKABETÇILIK VE DIŞ 
TICARET DESTEK MERKEZI’NDEN NASIL 
HABERDAR OLDUNUZ? UYGULAMALI 
İHRACAT DANIŞMANLIĞI HIZMETINDEN 
NASIL FAYDALANDINIZ?

OKA’nın Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Mer-
kezi’nden, Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi 
– BİGEM aracılığıyla haberdar olduk. Oradaki Dış 
Ticaret Uzmanı, bizi bilgilendirdi ve Merkez’in sağ-
ladığı istihbarat verilerini değerlendirerek, ihracat 
danışmanlık hizmetinden faydalandık. 

MERKEZIN SIZE NE GIBI KATKILARI OLDU?
Özellikle ülke bazında detaylı bilgi sahibi olma-

mızda katkıları oldu. Hoovers, Tendata gibi veri ta-
banları üzerinden bize talep ettiğimiz tüm ülkeler 
konusunda detaylı bilgi sağladılar. Pazarın büyüklü-
ğü konusunda referans bir ölçü sağlamış oldu. Bi-
zim kendi çalışmalarımızın çok daha üzerinde büyük 
resmi görmemizi sağladı. GTİP koduna göre listele-
rimizi oluşturduk, analizini yaptık ve kullanıyoruz.

İHRACAT YAPMAK ISTEYENLERE 
TAVSIYELERINIZ NELERDIR?

İhracatı hem büyümek için hem de iç piyasa 
dalgalanmalarından etkilenmemek için önemli bir 
araç olarak görüyoruz. Kar marjı yüksek bu aracı 
iyi kullanmak gerekiyor. Bu noktada girişimci ol-
mak, teknolojik yeniliklere açık olmak ve bu yeni-
liklere ayak uydurarak kendini geliştirmek, ihracat 
için olmazsa olmaz bence.  
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


